
 

 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI UN 

CONTRIBUTO DI EURO 30,00 PER L’ACQUISTO DELLA DIVISA SCOLASTICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. n. 7428 del 23/09/2022;  

VISTE le istanze pervenute entro i termini prestabiliti; 

CONSIDERATO che sono pervenute 74 istanze, ma il contributo della BCC è di 500 euro 

(500:30=16,66) 

VISTA la delibera n. 72 del 13/10/2022 del Consiglio di Istituto che ha  deliberato di rimborsare i 

primi 17 genitori degli alunni della secondaria richiedenti il contributo per la divisa scolastica, 

per un totale di 510 euro, precisando che al momento sarà rimborsata una divisa a famiglia, nel 

caso di più fratelli frequentanti il nostro Istituto; 

ESAMINATE le istanze da apposita Commissione individuata con determina Prot. 8417 del 

19/10/2022, che ha stilato la graduatoria, visto il numero elevato di istanze; 

CONSIDERATO che l’ISEE della diciottesima istanza varia di soli 50 euro rispetto al 

diciassettesimo ed è l’unico tra i successivi al di sotto dei 5000 euro; 

RITENUTO dalla Commissione, per i suindicati motivi, di doversi rimborsare fino alla diciottesima 

istanza e di comunicare a ratifica al Consiglio di Istituto alla prossima seduta utile; 

 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo della graduatoria degli aventi diritto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035  

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it  
Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 





PROTOCOLLO ISTANZA ISEE 
1.  7533/27-09-2022 0,00 € 

2.  7901/05-10-2022 2.413,85 € 

3.  7529/27-09-2022 2.413,85 € 

4.  7745/30-09-2022 2.516,06 € 

5.  8021/07-10-2022 2.531,07 € 

6.  7817/03-10-2022 2.598,48 € 

7.  7532/27-09-2022 2.598,48 € 

8.  7650/29-09-2022 2.739,59 € 

9.  7595/28-09-2022 3.378,21 € 

10.  7670/29-09-2022 3.545,49 € 

11.  7690/20-09-2022 3.562,94 € 

12.  7754/01-10-2022 3.816,84 € 

13.  7667/29-09-2022 3.912,85 € 

14.  7813/03-10-2022 4.021,01 € 

15.  8281/15-10-2022 4.589,35 € 

16.  7600/28-09-2022 4.589,35 € 

17.  7874/04-10-2022 4.693,98 € 

18.  7460/24-09-2022 4.693,98 € 

 

Si conferisce mandato alla segreteria di avvisare le famiglie degli alunni interessati, che dovranno 

comunicare: 

 

 NOME ALUNNO 

 CLASSE FREQUENTATA 

 IBAN 

 INTESTATARIO CONTO CORRENTE 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Maria Rosaria Mirra 

       (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2022-10-20T10:52:08+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




